Fecha
Secretaria

22/12/2023

22/12/2023

22/12/2023

22/12/2023

22/12/2023

22/12/2023

22/12/2023

22/12/2023

22/12/2023

22/12/2023

Fecha
Despacho

21/12/2023
21/12/2023
21/12/2023
21/12/2023
21/12/2023
21/12/2023
21/12/2023
21/12/2023
21/12/2023

21/12/2023

ACTUACIONES:

Fuero Expediente |Caratula

LUCIA ANGEL MARIO - ABUSO SEXUAL CON ACCESO

Penal |56 CARNAL - CASACION

penal |, GODOY CARLOS CESAR - psa DE DELITO CONTRA LA
INTEGRIDAD SEXUAL - CASACION

penal | OLIVA MATIAS SEBASTIAN - HOMICIDIO AGRAVADO
POR ALEVOSIA - CASACION

Penal |, OLIVA MATIAS SEBASTIAN - HOMICIDIO AGRAVADO
POR ALEVOSIA - CASACION

Penal DR. NICOLAS ARNALDO RAFAEL DIAZ - RECURSO DE

145

QUEJA

penal | ¢ SILVA ZARRANZ ANA DELFINA S/EXCARCELACION -
APELACION - CASACION

penal |, AVILA YOEL FABRICIO - HOMICIDIO CULPOSO
AGRAVADO - CASACION

Penal [ o, DR. BRIZUELA FERNANDO GABRIEL - RECURSO DE
APELACION (LEIVA LEONCIO ALBERTO) - CASACION

penal |, o, MENEM RODRIGO GASTON - HABEAS CORPUS
CORRECTIVO

Penal | )5, |QUINTERO LUIS MIGUEL- HURTO EN GRADO DE

TENTATIVA-CASACION

Observacion

SENTENCIA
SENTENCIA
SENTENCIA

SENTENCIA

OFICIO NOTIFICACION
(Resol.)

RESOLUCION

ACTA AUDIENCIA

OFICIO NOTIFICACION
(vict. Ley Prov. 10.185)

DEC. Y OFICIO REQ.
INFORME (471 CPP)

RESOLUCION

- PARA AGREGAR EN EXPTE. N° 00160-2023-“ROLDAN CARLOS NICOLAS HABEAS CORPUS CORRECTIVO” Y N° 00150-
2023-“ROLDAN CARLOS NICOLAS — ABUSO SEXUAL CALIFICADO — CASACION” — DEC. PARA SU OPORTUNIDAD..-



